[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2019	г. Норильск		           № 460

О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 29.03.2019 № 125

В соответствии со статьей 12 Закона Красноярского края от 27.06.2013                  № 4-1451 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края», постановлением Правительства Красноярского края от 02.04.2019 № 154-п «О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края  от 27.12.2013 № 709-п «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах расположенных на территории Красноярского края»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах муниципального образования город Норильск на 2020 - 2022 годы, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 29.03.2019 № 125, утвердив его в новой редакции согласно приложениям №№ 1 – 4 к настоящему постановлению.
2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Норильска в течение 5 рабочих дней со дня издания настоящего постановления направить в министерство промышленности, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Красноярского края Краткосрочный план в новой редакции.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить на его официальном сайте муниципального образование город Норильск.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».

И.о. Главы города Норильска			                                                А.В. Малков

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg